EDITAL  UFMS/FAED Nº 028/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TRADUTOR E

INTÉRPRETE DE LIBRAS
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO

INCLUSIVA COM ÊNFASE EM LIBRAS
RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul -
UFMS, por meio da Faculdade de Educação, no uso de suas atribuições,
seguindo o disposto na Resolução COPP n. 107/2019 torna público o
resultado da Análise de Currículo para o Processo Seletivo Simplificado
de Tradutor e Intérprete de Libras  para o curso de Especialização em
Educação Inclusiva com ênfase em Libras,  Edital UFMS/FAED nº 019/2020 e
026/2020,  realizado pela Comissão instituída pela Instrução de Serviço nº
32/2020.
1. Resultado da pontuação referente à Análise de Currículo:

Nome do(a) candidato(a)
Pontuação
Análise de
Currículo

Francimar Batista Silva 277
Rayssa Araujo Naves Dias 135

Campo Grande/MS, 01 de junho de 2020.

Milene Bartolomei Silva

Diretora da Faculdade de Educação

Documento assinado eletronicamente por Milene
Bartolomei Silva, Diretor(a), em 01/06/2020, às 08:35,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1977082 e o código CRC
6FC22F34.

Edital GAB/FAED 1977082         SEI 23104.000832/2020-15 / pg. 1

GABINETE DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000832/2020-15 SEI nº 1977082

Edital GAB/FAED 1977082         SEI 23104.000832/2020-15 / pg. 2

	Edital GAB/FAED 1977082